Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2020 và Công văn số 1247/UBND-KT ngày 02 tháng 4 năm 2024

của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về ban hành văn bản quy phạm pháp

luật của Ủy ban nhân dân thành phố.

 Sở Công Thương đã dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số

2929/1998/QĐ.UBT ngày 27 tháng 10 năm 1998 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cần

Thơ về thực hiện chức năng quản lý Nhà nước về kiểm tra, kiểm định các thiết bị

áp lực và thiết bị nâng. Kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố hỗ

trợ đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử thành phố

trong thời hạn 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến. Mọi thông tin

góp ý xin gửi về Sở Công Thương, địa chỉ: số 19-21 đường Lý Tự Trọng, phường

An Phú, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (Email: soct@cantho.gov.vn).

 Sở Công Thương rất mong nhận được sự hỗ trợ của Văn phòng Ủy ban

nhân dân thành phố./.

 (Đính kèm: dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 2929/1998/QĐ.UBT

ngày 27 tháng 10 năm 1998 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cần Thơ về thực hiện chức

năng quản lý Nhà nước về kiểm tra, kiểm định các thiết bị áp lực và thiết bị nâng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Thông tin điện tử TP (để đăng tải lên

Cổng thông tin điện tử thành phố);

- Ban Giám đốc (để biết);

- Lưu: VT, QLCN.QV

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Kiệt

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLCN Cần Thơ, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v hỗ trợ đăng tải dự thảo Quyết định bãi

bỏ Quyết định số 2929/1998/QĐ.UBT ngày

27 tháng 10 năm 1998 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Cần Thơ để lấy ý kiến góp ý